
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «30» августа 2022 года № 223 

 

О присвоении адреса объектам адресации. 
  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный  закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», А так же при проведении 

инвентаризации и в соответствии с разделом IV постановления Правительства Российской 

Федерации 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в 

государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений  

и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 

с целью упорядочения адресного хозяйства в соответствии с их фактическим 

расположением, проведением актуализации адресных объектов в сельском поселении 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, Администрация 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

                1. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1902016:3758 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр, ул. Липовая,  

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр, улица Липовая, земельный 

участок 7; 

                2. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1902016:5040 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр, ул. Липовая,  

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр, улица Липовая, дом 7; 

              3. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1905001:574, 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр с. Белозерки, улица Озерная, 

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, улица Озерная, земельный 

участок 93. 



              4. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1905001:575, 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр с. Белозерки, улица Озерная, 

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, улица Озерная, земельный 

участок 95, 

             5. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1408014:283, 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, п. Угловой, зона (массив) Удача, 

улица Мухутдинова, присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, п. Угловой, зона ( массив) Удача, улица 

Мухутдинова, земельный участок 46, 

                6. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1903024:1344 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр, ул. Красноярская,  

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр, улица Красноярская, 

земельный участок 2А; 

                 7. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1904009:275 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, ул. Дворянчикова,  

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, улица Дворянчикова, 

земельный участок 8; 

                 8. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1904009:788 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, ул. Дворянчикова,  

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, улица Дворянчикова, дом 8; 

                9. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1903015:708 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр, ул. Озерная,  

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр, улица Озерная, земельный 

участок 10; 

               10. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1903015:717 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр, ул. Озерная,  

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр, улица Озерная, дом 10; 

               11. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1403010:1160 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, п. Кондурчинский, ул. 

Пионерская,  присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, п. Кондурчинский, улица Пионерская, 

земельный участок 50; 



              12. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1904009:189 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, ул. Сырина,  

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, улица Сырина, земельный 

участок 10; 

              13. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:0702008:326 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. Малая Каменка, ул. Банная,  

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Малая Каменка, улица Банная, дом 1А; 

              14. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:0702008:111 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. Малая Каменка, ул. Банная,  

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Малая Каменка, улица Банная, земельный 

участок 1А; 

             15. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1408014:522, 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, п. Угловой, зона (массив) Удача, 

улица Мавлихановых, присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, п. Угловой, зона ( массив) Удача, улица 

Мавлихановых, земельный участок 35, 

             16. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1403010:0006 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, п. Кондурчинский, ул. Лесная,  

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, п. Кондурчинский, улица Лесная, земельный 

участок 59; 

           17. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1403010:0005 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, п. Кондурчинский, ул. Лесная,  

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, п. Кондурчинский, улица Лесная, земельный 

участок 61; 

           18. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1306008:3027 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр территория СНТ Нефтяник ул. 

Нефтяников,  присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, территория СНТ Нефтяник, улица 

Нефтяников, земельный участок 1; 

           19. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1905002:767 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, ул. Лесная,  

присвоить адрес:  



              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, улица Лесная, земельный 

участок 36; 

              20. Адресному объекту  с кадастровым номером: 63:26:1905005:302 

местоположение: Российская Федерация, Самарская область, Красноярский 

муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, ул. Озерная,  

присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, улица Озерная, земельный 

участок 4 Д. Адресный объект с кадастровым номером: 63:26:1905005:304 

расположенный по адресу: Российская Федерация, Самарская область, 

Красноярский муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. 

Белозерки, ул. Озерная,  земельный участок 4 Д, считать недействительным. 
               21. Адресному объекту местоположение: Российская Федерация, Самарская 

область, Красноярский муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. 

Красный Яр, зона (массив) Северо-восточный, присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр, зона ( массив) северо-

восточный, земельный участок 179, 

             22. Адресному объекту местоположение: Российская Федерация, Самарская 

область, Красноярский муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, п. 

Угловой, зона (массив) Удача, улица Ибрагимова, присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, п. Угловой, зона ( массив) Удача, улица 

Ибрагимова, дом 92 А, 

              23. Адресному объекту местоположение: Российская Федерация, Самарская 

область, Красноярский муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, п. 

Угловой, зона (массив) Удача, улица Ивашова, присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, п. Угловой, зона ( массив) Удача, улица 

Ивашова, дом 10, 

              24. Адресному объекту местоположение: Российская Федерация, Самарская 

область, Красноярский муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. 

Белозерки, улица Луговая, присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, улица Луговая, дом 2В, 

              25. Адресному объекту местоположение: Российская Федерация, Самарская 

область, Красноярский муниципальный район, сельское поселение Красный Яр, с. 

Красный Яр, улица Тополиная, присвоить адрес:  

              Российская Федерация, Самарская область, Красноярский муниципальный 

район, сельское поселение Красный Яр, с. Красный Яр, улица Тополиная, дом 44  

 

             -Ведущему специалисту администрации Рыбаковой Н.А. внести данные в 

Федеральную информационную адресную систему «ФИАС». 

  - Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц.  

           - Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы поселения Серебрякова В.В 

 

Глава сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области                                                                                                       А.Г. Бушов 
 

Рыбакова Н.А.  
 


